Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da

Prata

Estado de São Paulo

CNPJ/MF nº 59.032.532/0001-53

Home Page:- www.cmaguasdaprata.sp.gov.br

__________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Brandão, nº 80 – Centro – Fone/Fax: (19) 3642-1308 – CEP: 13890-000         E-Mail: camaraap@uol.com.br

REQUERIMENTO Nº 71/2016

“Solicita recapeamento na AGP 304 Antônio de Toledo Soares”.

  Senhor Presidente:

                                                 Requeiro à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na

forma Regimental, seja oficiado ao Prefeito Municipal, solicitando

recapeamento asfáltico na AGP 304 Antônio de Toledo Soares, em virtude de

vários buracos nesta estrada municipal.

Plenário Egberto Junqueira Ferreira, 06 de Junho de 2016.

Luiz Alberto Teixeira Ferreira

Vereador-P.V.